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DIARIO OFICIAL ELETRONICO DE RONDONOPOLIS (DIORONDON-E)
EDICAO N° 5.958, 30 DE MAIO DE 2025, SEXTA — FEIRA. (SUPLEMENTAR)

SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONOPOLIS TEREZINHA SILVA DE SOUZA
(SANEAR)

ATA DE COMPRA DIRETA 230/2025

Em 29/05/2025 as 17:00 horas, no SANEAR SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE
RONDONOPOLIS TEREZINHA SILVA DE SOUZA, a Superintendéncia de compras e almoxarifado,
procedeu-se a Compra Direta em epigrafe, com a finalidade de analisar os documentos solicitados para
a compras direta n° 230/2025, para atendimento do objeto tem como objetivo: “AQUISICAO DE
MATERIAL DE CONSUMO E LIMPEZA PARA REPOSICAO DO ESTOQUE DO
ALMOXARIFADO CENTRAL VISANDO ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS UNIDADES
DO SANEAR DE RONDONOPOLIS-MT”.

De acordo com o Processo de Compras, acima mencionado foi aberto no dia 26/05/2025 o periodo de
03 (trés) dias para empresas interessadas a apresentarem sua proposta, o qual encerrava-se no dia

29/05/2025 as 17:00 horas.

As empresas abaixo apresentaram suas propostas:

EMPRESA: LUCAS HENRIQUE RODRIGUES FACINCANE 06028000132
CNPJ: 44.004.169/0001-95

Codigo
Sistema

Preco Valor

Sequéncia estimado total

Material Solicitado Quantidade

1 37  |ACUCAR CRISTAL PCT C/ 2KG 80 8,79 703,20

PAPEL HIGIENICO BRANCO —
: NEUTRO PCT C/ 8 ROLOS 15,79 | 1.579,00

ALCOOL DE USO DOMESTICO

70% 9,89 712,08

DETERGENTE LIQUIDO
TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE -
500ML

3,88 279,36

LIMPA VIDRO 1LT 8,29 397,92

ESPONJA MULTI USO - DUPLA

FACE 1,89 75,60

LIMPADOR MULTIUSO

FRASCO 500ML 7,69 553,68

FLANELA PARA LIMPEZA 4,79 95,80

GARRAFA TERMICA CORPO

INOX 1,8 LT 135,90 407,70

GARRAFA TERMICA CORPO
INOX 84,90 169,80

VALOR TOTAL 4.974,14

Av. Duque de Caxias, 1000 — Bairro Vila Aurora—Fone/Fax (66) 3411-3500 — Cep. 78.740-022
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DIARIO OFICIAL ELETRONICO DE RONDONOPOLIS (DIORONDON-E)
EDICAO N° 5.958, 30 DE MAIO DE 2025, SEXTA — FEIRA. (SUPLEMENTAR)

EMPRESA: ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 40.626.136/0001-26

Codigo

Sequéncia | _.
q Sistema

Material Solicitado

Quantidade

Preco
estimado

Valor
total

37

ACUCAR CRISTAL PCT C/ 2KG

80

8,99

703,20

PAPEL HIGIENICO BRANCO —
NEUTRO PCT C/ 8 ROLOS

15,99

1.579,00

ALCOOL DE USO DOMESTICO
70%

9,99

712,08

DETERGENTE LIQUIDO
TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE -
500ML

3,99

279,36

LIMPA VIDRO 1LT

8,59

397,92

ESPONJA MULTI USO - DUPLA
FACE

1,99

75,60

LIMPADOR MULTIUSO
FRASCO 500ML

7,99

553,68

FLANELA PARA LIMPEZA

4,99

95,80

GARRAFA TERMICA CORPO
INOX 1,8 LT

139,99

407,70

GARRAFA TERMICA CORPO

INOX

89,99

169,80

VALOR TOTAL

5.091,71

EMPRESA: DARCI M. FILHO CNPJ: 24.681.959/0001-06

Codigo

Sequéncia | _.
q Sistema

Material Solicitado

Quantidade

Preco
estimado

Valor
total

37

ACUCAR CRISTAL PCT C/ 2KG

80

9,15

732,00

PAPEL HIGIENICO BRANCO —
NEUTRO PCT C/ 8 ROLOS

17,99

1.799,00

ALCOOL DE USO DOMESTICO
70%

10,15

730,80

DETERGENTE LIQUIDO
TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE -
500ML

4,19

301,68

LIMPA VIDRO 1LT

416,16

Av. Duque de Caxias, 1000 — Bairro Vila Aurora—Fone/Fax (66) 3411-3500 — Cep. 78.740-022
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2217

ESPONJA MULTI USO - DUPLA
FACE

40

2,05

82,00

983

LIMPADOR MULTIUSO
FRASCO 500ML

72

8,09

582,48

157

FLANELA PARA LIMPEZA

20

5,02

301,20

4213

GARRAFA TERMICA CORPO
INOX 1,8 LT

141,90

425,70

4031

GARRAFA TERMICA CORPO
INOX

90,82

181,64

VALOR TOTAL

5.351,86

EMPRESA: M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA

CNPJ: 15.156.053/0003-35

Sequéncia

Codigo
Sistema

Material Solicitado

Quantidade

Preco
estimado

Valor
total

1

37

ACUCAR CRISTAL PCT C/ 2KG

80

10,90

872,00

2

4209

PAPEL HIGIENICO BRANCO —
NEUTRO PCT C/ 8 ROLOS

15,50

1.550,00

3

581

ALCOOL DE USO DOMESTICO
70%

13,50

730,80

DETERGENTE LIiQUIDO
TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE -
500ML

3,90

280,80

LIMPA VIDRO 1LT

525

252,00

ESPONJA MULTI USO -
DUPLA FACE

1,90

76,00

LIMPADOR MULTIUSO
FRASCO 500ML

5,90

424,80

GARRAFA TERMICA CORPO
INOX 1,8 LT

165,00

495,00

GARRAFA TERMICA CORPO

INOX

140,00

280,00

VALOR TOTAL

4.961,40

Apos analise das propostas encaminhadas pelos interessados acima mencionados.

Julgando-a pelo menor prego.

Apo6s a verificagdo e andlise da documentagao enviada por: LUCAS HENRIQUE RODRIGUES
FACINCANE 06028000132 e M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA. As quais atenderam os requisitos
exigidos no Termo de Referéncia, passou-se a verificagdo das propostas, sendo que a forma de
julgamento € por menor preco, procedeu a analise das propostas dos interessados LUCAS HENRIQUE

Av. Duque de Caxias, 1000 — Bairro Vila Aurora—Fone/Fax (66) 3411-3500 — Cep. 78.740-022
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RODRIGUES FACINCANE 06028000132 ¢ M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA, as quais
encaminharam tempestivamente suas propostas e documentagdes.

Frente a isso resta habilitar e classificar a proposta da empresa LUCAS HENRIQUE RODRIGUES
FACINCANE 06028000132, sendo o valor total de RS 2.443,54 (itens 1, 3, 4, 6, 8,9 ¢ 10) ¢ a proposta
da empresa M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA com valor de R$ 2.226,80 (referente aos itens (2,5 ¢ 7)
pois apresentaram propostas e documentagdes de acordo com o solicitado no processo de compras.
Considerando o previsto na Lei 14.133/21:

Que nao havendo mais nada a ser registrado na presente ata, a compra direta da por encerrada a
presente sessdo as 17:00 horas.

Rondondpolis/MT, 29 de maio de 2025

Gleisson José Machado
Superintendente II de Compras e Almoxarifado

Av. Duque de Caxias, 1000 — Bairro Vila Aurora—Fone/Fax (66) 3411-3500 — Cep. 78.740-022
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SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONOPOLIS TEREZINHA SILVA DE SOUZA
(SANEAR)

AVISO DE RESULTADO DA COMPRA DIRETA N° 230/2025

O SANEAR SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONOPOLIS TEREZINHA SILVA DE
SOUZA, Estado de Mato Grosso, localizado a Avenida José de Alencar, n°® 411, Bairro Jardim Monte Libano,
torna publico para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento o Processo Administrativo
que tem por objetivo: “AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO E LIMPEZA PARA REPOSICAO DO
ESTOQUE DO ALMOXARIFADO CENTRAL VISANDO ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS
UNIDADES DO SANEAR DE RONDONOPOLIS-MT”. Que apds a analise detalhada das propostas
apresentadas pelas empresas participantes, foram consideradas classificadas e vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESA: LUCAS HENRIQUE RODRIGUES FACINCANE 06028000132
CNPJ: 44.004.169/0001-95

Valor
total
703,20
712,08

279,36

75,60
95,80

407,70

169,80
2.443,54

Codigo .
Sistema Quantidade
37 ACUCAR CRISTAL PCT C/ 2KG 80
581 ALCOOL DE USO DOMESTICO 70% | 72 9,89
125 DETERGENTE LfQUIDO TESTADO 7 3.88
DERMATOLOGICAMENTE - 500ML ’
2217 ESPONJA MULTI USO - DUPLA FACE | 40 1,89
157 FLANELA PARA LIMPEZA 20 4,79
4213 GARRAFA TERMICA CORPO INOX 3 135.90
84,90

I,§LT
10 4031 GARRAFA TERMICA CORPO INOX | 2
VALOR TOTAL

Preco
estimado
8,79

Material Solicitado

EMPRESA: M N DE OLIVEIRA FILHO LTDA
CNPJ: 15.156.053/0003-35

Codigo
Sistema

Material Solicitado

Quantidade

Preco
estimado

Valor
total

4209

PAPEL HIGIENICO BRANCO -
NEUTRO PCT C/ 8 ROLOS

100

15,50

1.550,00

12183

LIMPA VIDRO

48

5,25

252,00

983

LIMPADOR MULTIUSO FRASCO

500ML

72

5,90

424,80

| VALOR TOTAL

| 2.226,54

Gleisson José Machado

Rondonodpolis/MT, 29 de maio de 2025

Superintendente I de Compras e Almoxarifado

Av. Duque de Caxias, 1000 — Bairro Vila Aurora—Fone/Fax (66) 3411-3500 — Cep. 78.740-022
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